
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2710240

Prodej blokového RD, 230 m2, Vyškov, Opatovice

Prodej rodinného domu3+1, 230 m2, zahrada
145 m2, obec Vyškov Opatovice, okres
Vyškov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 222870 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vyškov, Opatovice

Prodej rodinného domu3+1, 230 m2, zahrada 145 m2, obec
Vyškov Opatovice, okres Vyškov

Nabízíme k prodeji rodinný dům s dispozicí 3+1 ve Vyškově, v
městské části Opatovice. Tento dům se nachází na pozemku o
celkové rozloze 459 m2 a disponuje zahradou o velikosti 145 m2.
Dům je přízemní a součástí je malý sklípek.

Nemovitost disponuje dvěmi pokoji, obývacím pokojem, kuchyní,
koupelnou a samostatnou toaletou. Dále je v přízemí k dispozici spíž
na potraviny a dvě kůlny přístupné ze zahrady. Půda je vhodná pro
realizaci půdní vestavby. Dům je ve velmi dobrém stavu. V roce
2014 došlo k napojení na obecní kanalizaci, v roce 2015 byla
vystavěná nová střecha z pálených tašek. K domu náleží zahrada,
na kterou je možné se dostat průjezdem domu.

Dům je napojen na tyto inženýrské sítě - obecní vodovod, elektrická
přípojka, obecní kanalizace, plynovod. Na zahradě se nachází
vlastní studna s užitkovou vodou. Vytápění nemovitosti zajišťuje krb
na tuhá paliva, který je napojený na radiátory. Dále k vytápění slouží
plynové vafky a další krbová kamna v pokoji. Ohřev vody je pomocí
elektrického bojleru. Podlahy v domě jsou dřevěné či betonové,
pokryté plovoucí podlahou, keramickou dlažbou či kobercem.

Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení v
příjemném prostředí se snadnou dostupností do města Vyškov.
Opatovice jsou místní částí města Vyškov a leží 5 km
severozápadně od Vyškova. V Opatovicích se nachází MŠ a
zastávka MHD. Veškerá občanská vybavenost je k dispozici ve
Vyškově -  MŠ, ZŠ, Česká pošta, obvodní a dětský lékař, lékárna,
supermarkety, večerky, kadeřnictví a další služby. Neváhejte mě
kontaktovat pro více informací nebo prohlídku tohoto rodinného
domu.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2710240

Prodej blokového RD, 230 m2, Vyškov, Opatovice

CENA: (za nemovitost) 3 290 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 549

Vybavení sklep
zahrada

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové
Ústřední - tuhá paliva

Doprava

dálnice
silnice
MHD
autobus

Elektřina 380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Zastavěná plocha (m2) 314

Plocha parcely (m2) 549

Užitná plocha (m2) 230

Plocha zahrady (m2) 145

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Marek Otava
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2710240

Prodej blokového RD, 230 m2, Vyškov, Opatovice

3 / 3


